
TV 10 OS 46. hooaja I etapp 
Tartu, TÜ SH 

 
PV 60m 
A-finaal 
1 218 Karl August KALAMEES 04.07.2003 IND Tartu Mart Reiniku Kool 7,51 
2 171 Andrei BELOBORODOV 06.05.2003 IND Tln. Mahtra PK 7,75 
3 170 Hanno TAMM 25.01.2003 IND Vändra G 7,80 
4 223 Raul RANDMA 07.04.2003 IND Räpina ÜG 7,99 
5 22 Martin KRUUP 01.03.2003 Jõhvi PK 8,07 
6 379 Endel LUTS 07.01.2003 IND Laupa PK 8,15 
7 249 Markus POST 13.02.2003 Parksepa KK 8,20 
8 25 Lembit LEIBENAU 11.03.2004 Kose G 8,23 
 
B-finaal 
9 278 Oliver KRUUSPAN 14.12.2003 IND Tln. Kristiine G 8,05 
10 373 Dan ŠEMELJOV 06.02.2004 Valga PK 8,11 
11 103 Kasper LEE 25.02.2003 Ülenurme G 8,25 
12 137 Sander TELLER 28.05.2003 Käina K/Emmaste PK 8,28 
13 289 Kristofer Vilhem VIET 14.02.2003 Peetri K 8,37 
14 82 Henry HEINSOO 24.05.2004 Türi PK 8,39 
15 339 Oliver TEIN 17.03.2004 Väike-Maarja G 8,45 
16 129 Karl Mattias BOBROVSKI 12.09.2003 Koeru KK 8,72 
 
Eeljooksud 
1 218 Karl August KALAMEES 04.07.2003 IND Tartu Mart Reiniku Kool 7,64 q 5. j. 
2 170 Hanno TAMM 25.01.2003 IND Vändra G 7,81 q 7. j. 
3 171 Andrei BELOBORODOV 06.05.2003 IND Tln. Mahtra PK 7,87 q 3. j. 
4 223 Raul RANDMA 07.04.2003 IND Räpina ÜG 8,03 q 4. j. 
5 379 Endel LUTS 07.01.2003 IND Laupa PK 8,11 q 2. j. 
6 22 Martin KRUUP 01.03.2003 Jõhvi PK 8,15 q 4. j. 
7 25 Lembit LEIBENAU 11.03.2004 Kose G 8,16 q 6. j. 
8 249 Markus POST 13.02.2003 Parksepa KK 8,16 q 6. j. 
9 278 Oliver KRUUSPAN 14.12.2003 IND Tln. Kristiine G 8,17 q 3. j. 
10 373 Dan ŠEMELJOV 06.02.2004 Valga PK 8,19 q 1. j. 
11 103 Kasper LEE 25.02.2003 Ülenurme G 8,23 q 9. j. 
12 82 Henry HEINSOO 24.05.2004 Türi PK 8,30 q 2. j. 
13 137 Sander TELLER 28.05.2003 Käina K/Emmaste PK 8,32 q 8. j. 
14 129 Karl Mattias BOBROVSKI 12.09.2003 Koeru KK 8,38 q 6. j. 
15 289 Kristofer Vilhem VIET 14.02.2003 Peetri K 8,39 q 10. j. 
16 339 Oliver TEIN 17.03.2004 Väike-Maarja G 8,43 q 2. j. 
16 325 Roman LITVINOV 06.12.2003 Rakvere RG 8,43   5. j. 
18 200 Ramon VILDE 05.01.2003 IND 21. kool 8,45   6. j. 
19 10 Rasmus KUSLAP           2003 Haapsalu PK 8,47   1. j. 
20 298 Mattias ILVES 09.03.2004 Võru Kreutzwaldi K 8,50   9. j. 
21 264 Karl Jaco DANIEL 14.06.2003 Kuusalu KK 8,54   7. j. 
22 243 Siim Andres HIMMIST 23.06.2003 Saaremaa ÜG 8,55   6. j. 
22 354 Ranno LILLEPESKA 13.08.2003 A. Kitzbergi nim. G 8,55   9. j. 
24 285 Siim MEIDLA 30.07.2004 Simuna K/Kiltsi PK/Võsu K 8,56   1. j. 
25 263 Markus Marten FILATOV 29.05.2003 Kuusalu KK 8,61   8. j. 
25 36 Lauri SAART 16.09.2003 Kuressaare G 8,61   7. j. 
27 121 Raiko VILLERS 03.10.2003 Avinurme Gümnaasium 8,62   3. j. 
27 130 Rünno RANDMA 21.06.2003 Koeru KK 8,62   5. j. 
29 35 Rome JELISEJEV 27.04.2003 Kuressaare G 8,63   8. j. 
30 286 Urmeko Andres AAL 28.03.2003 Simuna K/Kiltsi PK/Võsu K 8,65   10. j. 
31 26 Aron VALGMAA 17.11.2003 Kose G 8,69   5. j. 
32 50 Kert KRUUSMAA 26.06.2003 Pirita Majandusgümnaasium 8,70   1. j. 
33 138 Marten LAUPA 08.09.2003 Käina K/Emmaste PK 8,71   7. j. 
33 244 Risto VILL 23.04.2003 Saaremaa ÜG 8,71   5. j. 
35 54 Kristjan KROOS 29.01.2003 Rakvere G 8,74   2. j. 
35 326 Erko RÄISS 25.01.2003 Rakvere RG 8,74   4. j. 
37 308 Erkki PÄHN 15.08.2003 Võru Kesklinna K 8,75   3. j. 
38 330 Georg Martin SAI 28.10.2003 Pärnu Mai K 8,76   8. j. 
39 2 Franz Joseph SINIMÄE 06.03.2003 Elva G 8,80   3. j. 
40 53 Erki ROTKA 16.04.2003 Rakvere G 8,82   3. j. 
41 288 Joosep BALÕNSKI 20.05.2004 Peetri K 8,85   1. j. 
42 48 Martti SARV 10.02.2004 Otepää G 8,89   9. j. 
43 102 Mathias Marko VESTMANN 05.03.2003 Ülenurme G 8,90   10. j. 
44 250 Kristjan TIMUSKA 11.06.2002 Parksepa KK 8,94   5. j. 
45 331 Uku ANNAMAA 19.10.2004 Pärnu Mai K 8,95   6. j. 



46 235 Robin MARANDI 20.08.2003 Viljandi Kesklinna K 8,96   3. j. 
47 297 Henri VINK 15.12.2004 Võru Kreutzwaldi K 8,98   1. j. 
48 233 Marten ROASTO 29.01.2004 Viljandi Kesklinna K 8,99   4. j. 
49 69 Marius VISTER 17.04.2004 Tõrva G 9,00   5. j. 
50 368 Henrik SAEGA 04.09.2004 Tsirguliina Keskkool 9,04   8. j. 
51 277 Madis MÄGISOO 11.03.2003 Haljala G 9,05   9. j. 
52 374 Henri TEDER 19.02.2003 Valga PK 9,06   10. j. 
53 111 Henrik OTSMAN 19.05.2003 Kadrioru Saksa G 9,09   2. j. 
54 68 Henri PÕDER 09.12.2003 Tõrva G 9,20   6. j. 
55 91 Andreas HANTSON 15.07.2004 Viljandi Jakobsoni K 9,23   8. j. 
56 254 Daniel KREEVALD 06.07.2004 Osula PK/Sõmerpalu PK 9,26   8. j. 
57 162 Klaus LAURIK 11.06.2003 Ääsmäe PK 9,28   4. j. 
58 63 Martin PUGAST 09.07.2003 Tamsalu Gümnaasium 9,31   4. j. 
59 149 Juho Jakob SÜNTER 12.12.2004 Orissaare G/Muhu PK 9,33   9. j. 
60 163 Fred VAIKNURME 20.01.2003 Ääsmäe PK 9,43   3. j. 
61 93 Robin KAHU 04.04.2004 Viljandi Jakobsoni K 9,45   7. j. 
62 3 Martin Elias TAMM 12.06.2004 Elva G 9,52   2. j. 
63 156 Kristjan LEBEDEV   Ridala PK- Uuemõisa AK 9,63   1. j. 
64 112 Roman VALT 31.05.2004 Kadrioru Saksa G 9,66   1. j. 
65 338 Erik REINART 25.10.2003 Väike-Maarja G 9,73   7. j. 
66 148 Andrus JÕELEHT 11.12.2004 Orissaare G/Muhu PK 9,89   10. j. 
67 255 Tauri TÄHT 12.09.2004 Osula PK/Sõmerpalu PK 10,17   7. j. 
68 155 Rasmus RUUGE   Ridala PK- Uuemõisa AK 10,66   2. j. 
  47 Kaspar VEERE 03.03.2004 Otepää G DNS   10. j. 
 
PV kaugushüpe 
1 170 Hanno TAMM 25.01.2003 IND Vändra G 5.56 
 5.21 5.46 5.42 5.32 5.38 5.56 
2 373 Dan ŠEMELJOV 06.02.2004 Valga PK 5.25 
 5.20 4.93 5.10 5.00 5.17 5.25 
3 206 Martin MOISTUS 30.07.2003 IND Tln Mustamäe G 5.19 
 4.97 4.95 5.19 4.90 5.14 5.15 
4 297 Henri VINK 15.12.2004 Võru Kreutzwaldi K 5.17 
 4.60 X 4.87 X X 5.17 
5 223 Raul RANDMA 07.04.2003 IND Räpina ÜG 5.13 
 4.39 5.08 5.13 5.05 X 5.02 
6 36 Lauri SAART 16.09.2003 Kuressaare G 5.09 
 X X 4.90 5.00 5.09 5.06 
7 82 Henry HEINSOO 24.05.2004 Türi PK 4.99 
 4.99 4.48 4.69 4.90 4.97 X 
8 53 Erki ROTKA 16.04.2003 Rakvere G 4.95 
 4.90 X X 4.95 X X 
9 288 Joosep BALÕNSKI 20.05.2004 Peetri K 4.83 
 4.62 4.54 4.83 
10 325 Roman LITVINOV 06.12.2003 Rakvere RG 4.80 
 4.68 3.75 4.80 
11 249 Markus POST 13.02.2003 Parksepa KK 4.73 
 4.39 4.73 4.22 
12 103 Kasper LEE 25.02.2003 Ülenurme G 4.69 
 4.69 4.67 X 
13 54 Kristjan KROOS 29.01.2003 Rakvere G 4.68 
 4.68 4.33 4.57 
14 22 Martin KRUUP 01.03.2003 Jõhvi PK 4.68 
 4.51 X 4.68 
15 50 Kert KRUUSMAA 26.06.2003 Pirita Majandusgümnaasium 4.59 
 4.59 4.45 4.01 
16 287 Remo OJASTE 07.09.2003 Simuna K/Kiltsi PK/Võsu K 4.59 
 4.59 3.95 4.20 
17 174 Markus RÕÕM 04.12.2004 IND Tartu Kivilinna K 4.57 
 4.37 4.47 4.57 
18 91 Andreas HANTSON 15.07.2004 Viljandi Jakobsoni K 4.57 
 4.57 3.29 4.44 
19 326 Erko RÄISS 25.01.2003 Rakvere RG 4.56 
 X 4.56 X 
20 299 Tambet JOHANSON 21.06.2004 Võru Kreutzwaldi K 4.48 
 4.31 X 4.48 
21 121 Raiko VILLERS 03.10.2003 Avinurme Gümnaasium 4.47 
 4.47 4.37 4.30 
22 2 Franz Joseph SINIMÄE 06.03.2003 Elva G 4.47 
 4.47 4.23 4.13 



23 188 Alfred HOLST 25.04.2003 IND Tartu Mart Reiniku Kool 4.46 
 4.46 X 4.07 
24 244 Risto VILL 23.04.2003 Saaremaa ÜG 4.40 
 4.30 X 4.40 
25 250 Kristjan TIMUSKA 11.06.2002 Parksepa KK 4.38 
 4.38 4.16 X 
26 111 Henrik OTSMAN 19.05.2003 Kadrioru Saksa G 4.37 
 4.37 4.26 4.09 
27 26 Aron VALGMAA 17.11.2003 Kose G 4.37 
 4.23 4.19 4.37 
28 233 Marten ROASTO 29.01.2004 Viljandi Kesklinna K 4.36 
 4.30 4.30 4.36 
29 374 Henri TEDER 19.02.2003 Valga PK 4.36 
 4.17 X 4.36 
30 241 Ermo NÕMM 05.03.2004 Saaremaa ÜG 4.33 
 X 4.33 4.24 
31 353 Sten-Marti SARAPUU 16.01.2003 A. Kitzbergi nim. G 4.33 
 4.33 X X 
32 308 Erkki PÄHN 15.08.2003 Võru Kesklinna K 4.32 
 4.27 4.29 4.32 
33 93 Robin KAHU 04.04.2004 Viljandi Jakobsoni K 4.31 
 3.89 3.87 4.31 
34 3 Martin Elias TAMM 12.06.2004 Elva G 4.27 
 X 4.27 4.20 
35 235 Robin MARANDI 20.08.2003 Viljandi Kesklinna K 4.20 
 4.20 X 3.63 
36 354 Ranno LILLEPESKA 13.08.2003 A. Kitzbergi nim. G 4.19 
 4.19 3.51 4.09 
37 254 Daniel KREEVALD 06.07.2004 Osula PK/Sõmerpalu PK 4.18 
 4.02 X 4.18 
38 137 Sander TELLER 28.05.2003 Käina K/Emmaste PK 4.17 
 4.08 4.17 3.95 
39 162 Klaus LAURIK 11.06.2003 Ääsmäe PK 4.15 
 X 4.05 4.15 
40 331 Uku ANNAMAA 19.10.2004 Pärnu Mai K 4.15 
 3.97 3.88 4.15 
41 34 Markus TRUU 03.01.2003 Kuressaare G 4.15 
 X X 4.15 
42 69 Marius VISTER 17.04.2004 Tõrva G 4.14 
 3.90 4.14 4.10 
43 286 Urmeko Andres AAL 28.03.2003 Simuna K/Kiltsi PK/Võsu K 4.13 
 4.08 4.13 3.94 
44 339 Oliver TEIN 17.03.2004 Väike-Maarja G 4.13 
 4.03 4.13 3.86 
45 102 Mathias Marko VESTMANN 05.03.2003 Ülenurme G 4.10 
 4.01 4.10 4.05 
46 277 Madis MÄGISOO 11.03.2003 Haljala G 4.10 
 4.10 3.91 4.04 
47 263 Markus Marten FILATOV 29.05.2003 Kuusalu KK 4.08 
 4.08 3.96 4.02 
48 25 Lembit LEIBENAU 11.03.2004 Kose G 3.91 
 X 3.91 3.66 
49 264 Karl Jaco DANIEL 14.06.2003 Kuusalu KK 3.90 
 3.90 3.77 X 
50 138 Marten LAUPA 08.09.2003 Käina K/Emmaste PK 3.88 
 X 3.88 3.53 
51 112 Roman VALT 31.05.2004 Kadrioru Saksa G 3.85 
 X 3.85 3.81 
52 338 Erik REINART 25.10.2003 Väike-Maarja G 3.83 
 3.78 3.83 X 
53 155 Rasmus RUUGE  Ridala PK- Uuemõisa AK 3.79 
 X 3.79 3.70 
54 63 Martin PUGAST 09.07.2003 Tamsalu Gümnaasium 3.79 
 3.79 3.59 3.44 
55 10 Robin USPENSKI  Haapsalu PK 3.78 
 3.71 3.78 3.76 
56 368 Henrik SAEGA 04.09.2004 Tsirguliina Keskkool 3.69 
 3.61 3.69 3.60 
57 255 Tauri TÄHT 12.09.2004 Osula PK/Sõmerpalu PK 3.57 
 3.57 X 3.55 



58 156 Kristjan LEBEDEV  Ridala PK- Uuemõisa AK 3.56 
 X 3.56 3.29 
59 148 Andrus JÕELEHT 11.12.2004 Orissaare G/Muhu PK 3.40 
 3.18 3.40 3.15 
60 163 Fred VAIKNURME 20.01.2003 Ääsmäe PK 3.40 
 3.06 3.40 X 
61 130 Rünno RANDMA 21.06.2003 Koeru KK 3.36 
 3.36 X 2.97 
62 150 Romet NOOR 28.10.2004 Orissaare G/Muhu PK 3.09 
 2.98 3.09 2.99 
 47 Kaspar VEERE 03.03.2004 Otepää G NM 
 - - - 
 48 Martti SARV 10.02.2004 Otepää G NM 
 - - - 
 68 Henri PÕDER 09.12.2003 Tõrva G NM 
 X X X 
 289 Kristofer Vilhem VIET 14.02.2003 Peetri K NM 
 X X X 
 330 Georg Martin SAI 28.10.2003 Pärnu Mai K NM 
 - - - 
 129 Karl Mattias BOBROVSKI 12.09.2003 Koeru KK DNS 
 
PN 60m 
A-finaal 
1 256 Reio METSLA 08.02.2005 Osula PK/Sõmerpalu PK 8,25 
2 85 Robin AVAMERE 26.08.2005 Türi PK 8,65 
3 31 Karl BERENS 18.05.2005 Kuressaare G 8,68 
4 184 Rasmus PIISANG 09.09.2005 IND Kohila Gümnaasium 8,75 
5 251 Tauri PÄHN 01.03.2005 Parksepa KK 8,78 
6 271 Janar OJASALU 05.01.2005 Haljala G 8,82 
7 380 Andreas KASE 19.02.2006 IND Laupa PK 8,85 
8 310 Markus MUNSKI 06.02.2005 Võru Kesklinna K 8,87 
 
B-finaal 
9 204 Ronaldo KALJO 20.09.2005 IND Tln Õismäe G 8,83 
10 284 Willliam LEPIK 29.01.2005 Simuna K/Kiltsi PK/Võsu K 8,97 
11 49 Harri Richard JÄÄGER 01.02.2005 Pirita Majandusgümnaasium 8,97 
12 164 Joonatan JÜRIMAA 11.07.2005 Ääsmäe PK 8,98 
13 205 William VODI 03.08.2005 IND Tallinna Reaalkool 9,02 
14 19 Kaspar KÄEN 27.09.2005 Jõhvi PK 9,04 
15 240 Martin TRUVERK 13.02.2005 Saaremaa ÜG 9,11 
16 157 Tanel TOOMEMÄGI   Ridala PK- Uuemõisa AK DNS 
 
Eeljooksud 
1 256 Reio METSLA 08.02.2005 Osula PK/Sõmerpalu PK 8,40 q 9. j. 
2 31 Karl BERENS 18.05.2005 Kuressaare G 8,59 q 7. j. 
3 271 Janar OJASALU 05.01.2005 Haljala G 8,76 q 1. j. 
4 310 Markus MUNSKI 06.02.2005 Võru Kesklinna K 8,78 q 5. j. 
5 251 Tauri PÄHN 01.03.2005 Parksepa KK 8,79 q 8. j. 
6 184 Rasmus PIISANG 09.09.2005 IND Kohila Gümnaasium 8,81 q 7. j. 
6 85 Robin AVAMERE 26.08.2005 Türi PK 8,81 q 2. j. 
8 380 Andreas KASE 19.02.2006 IND Laupa PK 8,84 q 8. j. 
9 204 Ronaldo KALJO 20.09.2005 IND Tln Õismäe G 8,87 q 5. j. 
10 284 Willliam LEPIK 29.01.2005 Simuna K/Kiltsi PK/Võsu K 8,89 q 2. j. 
11 205 William VODI 03.08.2005 IND Tallinna Reaalkool 8,91 q 4. j. 
12 157 Tanel TOOMEMÄGI   Ridala PK- Uuemõisa AK 8,94 q 5. j. 
13 49 Harri Richard JÄÄGER 01.02.2005 Pirita Majandusgümnaasium 8,95 q 10. j. 
14 164 Joonatan JÜRIMAA 11.07.2005 Ääsmäe PK 8,97 q 6. j. 
15 240 Martin TRUVERK 13.02.2005 Saaremaa ÜG 9,01 q 10. j. 
15 19 Kaspar KÄEN 27.09.2005 Jõhvi PK 9,01 q 4. j. 
17 44 Robin Mathias MÜÜR 23.12.2006 Otepää G 9,05   9. j. 
17 300 Markus OJA 28.11.2005 Võru Kreutzwaldi K 9,05   10. j. 
17 113 Tage Sören SALSTRÖM   Kadrioru Saksa G 9,05   5. j. 
20 229 Jonas RÄTSEP 11.07.2006 Viljandi Kesklinna K 9,06   9. j. 
21 189 Andreas TRUMM 23.11.2006 IND Tartu Tamme K 9,08   6. j. 
22 369 Roman TANIN 04.11.2005 Valga PK 9,11   10. j. 
23 88 Rome VESKE 29.04.2005 Viljandi Jakobsoni K 9,12   5. j. 
24 341 Aivar ELLAM 14.02.2005 Väike-Maarja G 9,13   9. j. 
24 283 Aleksander KASK 21.03.2005 Simuna K/Kiltsi PK/Võsu K 9,13   3. j. 
26 367 Chris Marcus KRAHV 12.10.2005 Tsirguliina Keskkool 9,15   10. j. 



26 291 Romet REISMANN 06.06.2006 Peetri K 9,15   9. j. 
28 141 Tormi LAID 27.03.2005 Käina K/Emmaste PK 9,18   8. j. 
29 71 Romet KIVI 13.07.2005 Tõrva G 9,20   4. j. 
30 215 Karl Kristjan POHLAK 14.06.2006 IND Tallinna Inglise Kolledž 9,21   2. j. 
31 114 Tristan TEDRE 05.08.2005 Kadrioru Saksa G 9,23   7. j. 
31 207 Oliver VAKS 04.05.2005 IND Viimsi KK 9,23   3. j. 
33 179 Georg SILLAT 19.12.2005 IND Pärnu Vabakool 9,24   9. j. 
34 4 Janek Andre KIIS 05.06.2006 Elva G 9,28   6. j. 
35 266 Patrick NOOL 28.05.2005 Kuusalu KK 9,30   1. j. 
36 181 Laur PEETRIS 10.09.2006 IND Pärnu Rääma PK 9,32   8. j. 
37 290 Marko GUSTAVSON 31.01.2006 Peetri K 9,33   3. j. 
38 258 Tair LINNAS   Osula PK/Sõmerpalu PK 9,34   3. j. 
39 28 Lasse LIBLIKMAN   Kose G 9,35   5. j. 
40 327 Kaspar Markus KUUSIK 04.06.2006 Rakvere RG 9,36   5. j. 
41 370 Maksim IVANOV 17.01.2005 Valga PK 9,40   1. j. 
41 55 Oliver BALÕTŠEV 12.01.2005 Rakvere G 9,40   2. j. 
43 328 Kristjan KARI 19.01.2005 Rakvere RG 9,41   6. j. 
44 45 Uku VÄHI 19.09.2006 Otepää G 9,42   8. j. 
45 124 Anri KALDMA 20.03.2005 Avinurme Gümnaasium 9,44   3. j. 
46 5 Erik Tõnn RAST 25.09.2006 Elva G 9,46   7. j. 
47 329 Mikk Martin LÕHMUS 25.07.2005 Rakvere RG 9,48   7. j. 
48 132 Kevin MÜRK 15.09.2005 Koeru KK 9,49   1. j. 
49 272 Kaspar KESKRA 17.05.2005 Haljala G 9,50   10. j. 
50 355 Tarvo TEISS 14.07.2005 A. Kitzbergi nim. G 9,51   1. j. 
51 123 Otto Friedrich MATSO 19.05.2005 Avinurme Gümnaasium 9,53   2. j. 
51 142 Kevin PÕTTER 29.06.2005 Käina K/Emmaste PK 9,53   9. j. 
53 104 Martin LIBLIK 12.01.2005 Ülenurme G 9,54   1. j. 
54 56 Romary HANG 21.01.2005 Rakvere G 9,55   1. j. 
55 252 Kaur KASUK 21.02.2005 Parksepa KK 9,59   7. j. 
56 11 Uku Toomas RAND   Haapsalu PK 9,60   4. j. 
57 12 Martin TOOMSALU   Haapsalu PK 9,61   5. j. 
58 105 Martin Villem SABRE 14.02.2005 Ülenurme G 9,62   6. j. 
59 70 Kenert SOOTS 30.09.2005 Tõrva G 9,64   3. j. 
60 147 Riko-Robi TAMTIK 24.05.2005 Orissaare G/Muhu PK 9,66   2. j. 
61 311 Lasse Rihard SISSAS   Võru Kesklinna K 9,68   4. j. 
62 301 Edvin ERIK 14.01.2006 Võru Kreutzwaldi K 9,70   1. j. 
63 27 Andri ROSIN 04.09.2005 Kose G 9,83   6. j. 
64 230 Markkus ORAS 14.05.2005 Viljandi Kesklinna K 9,85   8. j. 
65 158 Artur GOLUBEVS   Ridala PK- Uuemõisa AK 9,88   4. j. 
66 145 Ardi KALD 10.03.2006 Orissaare G/Muhu PK 9,94   3. j. 
67 347 Kristjan GERGEROT   Loksa G 10,00   2. j. 
68 357 Kevin EINSTEIN 14.09.2006 A. Kitzbergi nim. G 10,15   4. j. 
69 33 Mihkel AAVIK 12.11.1993 Kuressaare G 10,18   6. j. 
70 332 Kaspar KÕPLAS 14.01.2005 Pärnu Mai K 10,20   7. j. 
71 66 Mihail SEPP 10.03.2007 Tamsalu Gümnaasium 10,23   4. j. 
72 131 Kren PIHLAKAS 21.02.2006 Koeru KK 10,25   10. j. 
73 340 Taniel VAIN 14.03.2005 Väike-Maarja G 10,47   8. j. 
74 67 Klen-Markus SUSI 02.03.2007 Tamsalu Gümnaasium 10,57   3. j. 
  265 Arman Cedrik KIVISIK 08.01.2005 Kuusalu KK DNS   2. j. 
 
PN kuulitõuge 3kg 
1 147 Riko-Robi TAMTIK 24.05.2005 Orissaare G/Muhu PK 9.58 
 8.76 8.12 9.58 X 
2 106 Kabriel KIRNA 22.05.2005 Ülenurme G 9.43 
 9.29 X 9.43 8.49 
3 55 Oliver BALÕTŠEV 12.01.2005 Rakvere G 9.40 
 9.06 9.12 9.40 X 
4 283 Aleksander KASK 21.03.2005 Simuna K/Kiltsi PK/Võsu K 9.32 
 9.32 9.12 9.12 8.80 
5 61 Arlis LOND 24.02.2005 IND Sõmeru PK 9.16 
 8.44 8.44 8.84 9.16 
6 265 Arman Cedrik KIVISIK 08.01.2005 Kuusalu KK 8.84 
 8.84 8.58 8.17 8.64 
7 284 Willliam LEPIK 29.01.2005 Simuna K/Kiltsi PK/Võsu K 8.82 
 8.68 8.29 8.42 8.82 
8 169 Allan ZUBOV 11.02.2005 IND Kehtna PK 8.71 
 8.71 8.21 7.80 8.66 
9 133 Jarno JOOST 04.01.2005 Koeru KK 8.38 
10 27 Andri ROSIN 04.09.2005 Kose G 8.26 
11 31 Karl BERENS 18.05.2005 Kuressaare G 8.16 



12 141 Tormi LAID 27.03.2005 Käina K/Emmaste PK 8.02 
13 87 Markus TARN 21.05.2005 Viljandi Jakobsoni K 7.98 
14 312 Christjan TRUIJA 04.02.2005 Võru Kesklinna K 7.83 
15 231 Mark Jaak ANDRE 28.04.2005 Viljandi Kesklinna K 7.79 
16 272 Kaspar KESKRA 17.05.2005 Haljala G 7.65 
17 256 Reio METSLA 08.02.2005 Osula PK/Sõmerpalu PK 7.46 
18 356 Jan-Marcus VILLBACH 09.02.2005 A. Kitzbergi nim. G 7.44 
19 142 Kevin PÕTTER 29.06.2005 Käina K/Emmaste PK 7.38 
20 157 Tanel TOOMEMÄGI  Ridala PK- Uuemõisa AK 7.37 
21 371 Kristian NOORLIND 04.03.2005 Valga PK 7.33 
22 232 Joosep ANIMÄGI 14.02.2005 Viljandi Kesklinna K 7.30 
23 89 Kimon VOLKOV 11.05.2006 Viljandi Jakobsoni K 7.27 
24 252 Kaur KASUK 21.02.2005 Parksepa KK 7.23 
25 271 Janar OJASALU 05.01.2005 Haljala G 7.20 
26 12 Martin TOOMSALU  Haapsalu PK 7.04 
27 341 Aiver ELLAM 14.02.2005 Väike-Maarja G 6.94 
28 85 Robin AVAMERE 26.08.2005 Türi PK 6.87 
28 292 Marcos TOOMPUU 16.07.2005 Peetri K 6.87 
30 332 Kaspar KÕPLAS 14.01.2005 Pärnu Mai K 6.79 
31 105 Martin Villem SABRE 14.02.2005 Ülenurme G 6.77 
32 310 Markus MUNSKI 06.02.2005 Võru Kesklinna K 6.68 
33 302 Oliver OLESK 08.03.2005 Võru Kreutzwaldi K 6.67 
34 19 Kaspar KÄEN 27.09.2005 Jõhvi PK 6.64 
35 44 Robin Mathias MÜÜR 23.12.2006 Otepää G 6.63 
36 33 Mihkel AAVIK 23.01.2005 Kuressaare G 6.62 
37 158 Artur GOLUBEVS  Ridala PK- Uuemõisa AK 6.59 
38 329 Mikk Martin LÕHMUS 25.07.2005 Rakvere RG 6.57 
39 257 Kaspar SAVI  Osula PK/Sõmerpalu PK 6.54 
40 56 Romary HANG 21.01.2005 Rakvere G 6.52 
41 49 Harri Richard JÄÄGER 01.02.2005 Pirita Majandusgümnaasium 6.50 
42 123 Otto Friedrich MATSO 19.05.2005 Avinurme Gümnaasium 6.49 
42 189 Andreas TRUMM 23.11.2006 IND Tartu Tamme K 6.49 
44 253 Patrik PUNGITS 27.05.2005 Parksepa KK 6.42 
45 355 Tarvo TEISS 14.07.2005 A. Kitzbergi nim. G 6.40 
46 290 Marko GUSTAVSON 31.01.2006 Peetri K 6.38 
47 71 Romet KIVI 13.07.2005 Tõrva G 6.33 
48 303 Toni Andree SAAREPUU 19.02.2006 Võru Kreutzwaldi K 6.32 
49 114 Tristan TEDRE 05.08.2005 Kadrioru Saksa G 6.23 
50 46 Sten Erik IIR 15.09.2007 Otepää G 6.20 
51 164 Joonatan JÜRIMAA 11.07.2005 Ääsmäe PK 6.12 
51 328 Kristjan KARI 19.01.2005 Rakvere RG 6.12 
53 240 Martin TRUVERK  Saaremaa ÜG 6.07 
53 367 Chris Marcus KRAHV 12.10.2005 Tsirguliina Keskkool 6.07 
55 266 Patrick NOOL 28.05.2005 Kuusalu KK 6.03 
56 132 Kevin MÜRK 15.09.2005 Koeru KK 5.94 
57 122 Matthias MÖLDER 15.05.2005 Avinurme Gümnaasium 5.72 
58 11 Uku Toomas RAND  Haapsalu PK 5.70 
59 370 Maksim IVANOV 17.01.2005 Valga PK 5.67 
60 113 Tage Sören SALSTRÖM  Kadrioru Saksa G 5.66 
61 347 Kristjan GERGEROT  Loksa G 5.50 
62 66 Mihail SEPP 10.03.2007 Tamsalu Gümnaasium 5.37 
63 70 Kenert SOOTS 30.09.2005 Tõrva G 5.10 
64 340 Taniel VAIN 14.03.2005 Väike-Maarja G 5.09 
65 5 Erik Tõnn RAST 25.09.2006 Elva G 4.85 
66 67 Klen-Markus SUSI 02.03.2007 Tamsalu Gümnaasium 4.33 
 362 Gerrit LEHE 16.03.2005 IND Vaida PK DNS 
 
TV 60m 
A-finaal 
1 220 Marit KUTMAN 15.01.2003 IND Tartu Kesklinna Kool 7,80 
2 197 Anna Maria MILLEND 01.04.2004 IND 21. kool 8,23 
3 175 Mariete NEITSOV 20.09.2003 IND Tartu Veeriku Kool 8,26 
4 198 Emili Liis OSULA 16.02.2003 IND Tallinna 32. Keskkool 8,34 
5 57 Kaireen PENEK 26.11.2004 Rakvere G 8,39 
6 349 Aleksandra KORTŠENOVA 01.06.2004 Loksa G 8,42 
7 201 Sophia Rene SISKA 13.11.2003 IND Gustav Adolfi G 8,43 
8 324 Elis VIILOL 07.03.2003 Rakvere RG 8,46 
 
 
 



B-finaal 
9 1 Liisa-Maria LUSTI 22.08.2004 IND Tallinna Inglise Kolledž 8,54 
10 115 Marian MÜÜRSEPP 11.12.2004 Kadrioru Saksa G 8,57 
11 16 Keity-Liina KALLAS 04.04.2003 IND Risti PK 8,61 
12 190 Grette-Ly MÄESALU 06.06.2003 IND Tartu Karlova K 8,61 
13 335 Anete Kirke KADARIK 09.05.2004 Pärnu Mai K 8,64 
14 176 Amanda ALLAS 03.01.2004 IND Tartu Miina Härma G. 8,65 
15 185 Sandra LIIR 26.07.2003 IND Suure-Jaani Kool 8,69 
16 219 Iris MIILASTE 01.09.2003 IND Tartu Descartes'i K 8,70 
 
Eeljooksud 
1 220 Marit KUTMAN 15.01.2003 IND Tartu Kesklinna Kool 7,90 q 5. j. 
2 197 Anna Maria MILLEND 01.04.2004 IND 21. kool 8,32 q 1. j. 
3 175 Mariete NEITSOV 20.09.2003 IND Tartu Veeriku Kool 8,35 q 8. j. 
4 198 Emili Liis OSULA 16.02.2003 IND Tallinna 32. Keskkool 8,39 q 10. j. 
5 57 Kaireen PENEK 26.11.2004 Rakvere G 8,46 q 10. j. 
6 201 Sophia Rene SISKA 13.11.2003 IND Gustav Adolfi G 8,47 q 9. j. 
7 349 Aleksandra KORTŠENOVA 01.06.2004 Loksa G 8,49 q 1. j. 
8 324 Elis VIILOL 07.03.2003 Rakvere RG 8,50 q 3. j. 
9 1 Liisa-Maria LUSTI 22.08.2004 IND Tallinna Inglise Kolledž 8,54 q 2. j. 
9 16 Keity-Liina KALLAS 04.04.2003 IND Risti PK 8,54 q 4. j. 
11 190 Grette-Ly MÄESALU 06.06.2003 IND Tartu Karlova K 8,58 q 3. j. 
12 176 Amanda ALLAS 03.01.2004 IND Tartu Miina Härma G. 8,64 q 7. j. 
13 115 Marian MÜÜRSEPP 11.12.2004 Kadrioru Saksa G 8,65 q 9. j. 
14 335 Anete Kirke KADARIK 09.05.2004 Pärnu Mai K 8,66 q 10. j. 
15 219 Iris MIILASTE 01.09.2003 IND Tartu Descartes'i K 8,69 q 6. j. 
16 185 Sandra LIIR 26.07.2003 IND Suure-Jaani Kool 8,71 q 4. j. 
16 180 Kätlin KOPLUS 23.04.2003 IND Pärnu Sütevaka HG 8,71   5. j. 
18 178 Carlyn PUKK 11.02.2004 IND Sauga PK 8,73   6. j. 
19 108 Marta KANN 15.04.2003 Ülenurme G 8,73   6. j. 
20 208 Lotte PUUSEPP 18.12.2004 IND Viimsi KK 8,78   7. j. 
21 6 Carmen BELJAEV 27.03.2003 Elva G 8,80   3. j. 
21 202 Lana PIHELA 08.05.2004 IND Gustav Adolfi G 8,80   8. j. 
23 226 Annabel RAUDSEPP 20.12.2003 Viljandi Kesklinna K 8,81   1. j. 
24 116 Mathilda KERDE 20.09.2003 Kadrioru Saksa G 8,85   8. j. 
24 259 Lauren JAANUS 06.08.2003 Osula PK/Sõmerpalu PK 8,85   7. j. 
26 107 Marianne KIVI 06.04.2003 Ülenurme G 8,89   7. j. 
27 318 Jane ROOSIMÄGI 18.04.2004 IND Viljandi Paalalinna K 8,91   4. j. 
28 228 Hanna Maria FATKIN 02.07.2004 Viljandi Kesklinna K 8,93   10. j. 
29 20 Käthryn PARVE 17.01.2003 Jõhvi PK 8,94   5. j. 
29 125 Agneta KALDMA 12.09.2003 Avinurme Gümnaasium 8,94   6. j. 
31 267 Melani Maria MAIBERG 05.05.2003 Kuusalu KK 8,95   4. j. 
31 23 Laura-Liisa VÄLI 23.09.2003 Kose G 8,95   7. j. 
33 377 Carmen RÄÄK 14.02.2004 Valga PK 8,98   3. j. 
34 159 Maily MÄRSS 27.09.2004 Ridala PK- Uuemõisa AK 8,99   2. j. 
34 246 Carin ONNO 23.11.2004 Parksepa KK 8,99   4. j. 
36 161 Eva-Lotta SAAR 20.05.2004 IND Haapsalu Linna Algkool 9,00   1. j. 
37 305 Marie RAUDSEPP 10.06.2003 Võru Kreutzwaldi K 9,01   5. j. 
38 7 Iiris REHME 28.02.2004 Elva G 9,02   2. j. 
39 260 Hanna-Lysette TÄKKER 05.01.2003 Osula PK/Sõmerpalu PK 9,05   6. j. 
40 336 Annabel KIISK 30.03.2003 Pärnu Mai K 9,06   1. j. 
41 268 Carmen PAJUSTE 08.02.2003 Kuusalu KK 9,07   3. j. 
42 304 Hanna ANNUS 24.07.2004 Võru Kreutzwaldi K 9,08   6. j. 
43 238 Brigitte HOLLO 26.08.2004 Saaremaa ÜG 9,10   2. j. 
44 43 Karmen MATSALU 30.05.2003 Otepää G 9,12   8. j. 
44 24 Mariliis KRUVE 25.07.2003 Kose G 9,12   6. j. 
46 151 Lehte LEHTJÕE 22.01.2003 Orissaare G/Muhu PK 9,14   6. j. 
47 73 Merit MÄEKALLE 03.12.2003 Tõrva G 9,15   2. j. 
48 293 Edlin Lisbeth LAUR 29.05.2004 Peetri K 9,16   7. j. 
49 62 Eva-Maria RAUDSEPP 13.10.2004 Tamsalu Gümnaasium 9,18   1. j. 
50 13 Annabel MOOR 27.01.2003 Haapsalu PK 9,19   3. j. 
50 323 Karolina PÕLISTE 09.05.2003 Rakvere RG 9,19   2. j. 
52 72 Loretta POHLASALU 12.06.2003 Tõrva G 9,20   3. j. 
53 153 Eliise VICHTERSTEIN 23.07.2003 Orissaare G/Muhu PK 9,22   10. j. 
54 58 Kristi-Liis SELGMÄE 21.03.2003 Rakvere G 9,25   9. j. 
54 245 Nele JÕGEVA 08.11.2003 Parksepa KK 9,25   5. j. 
56 294 Mia Heleen HERMAN 17.08.2003 Peetri K 9,30   7. j. 
57 378 Kertu TALDRIK 18.06.2003 Valga PK 9,31   2. j. 
57 139 Aiki-Kerlin PAAP 01.05.2003 Käina K/Emmaste PK 9,31   9. j. 
59 273 Ly RIKS 01.11.2003 Haljala G 9,33   9. j. 



60 79 Käroly TAMMEMÄGI 06.09.2004 Türi PK 9,36   4. j. 
61 358 Brigitta UIBO 28.03.2003 A. Kitzbergi nim. G 9,37   8. j. 
62 359 Kairit LILLEPESKA 23.10.2004 A. Kitzbergi nim. G 9,41   9. j. 
63 134 Ketrin PÄRI 28.01.2003 Koeru KK 9,46   7. j. 
64 342 Äshly VEEDLER 10.02.2004 Väike-Maarja G 9,47   4. j. 
65 313 Gertel Lisett LAINE 13.03.2003 Võru Kesklinna K 9,48   9. j. 
66 314 Karet MEIER 02.10.2003 Võru Kesklinna K 9,49   8. j. 
66 101 Karmen KONDEL 08.09.2004 Viljandi Jakobsoni K 9,49   5. j. 
68 140 Riste-Sofie KÄÄR 04.03.2003 Käina K/Emmaste PK 9,51   8. j. 
69 343 Laura KÕIV 22.01.2003 Väike-Maarja G 9,58   4. j. 
70 281 Janely MIADZIELEC 19.02.2003 Simuna K/Kiltsi PK/Võsu K 9,61   1. j. 
71 126 Triinu PIKAS 03.02.2004 Avinurme Gümnaasium 9,70   5. j. 
72 167 Anette JÕGI 03.05.2003 Ääsmäe PK 9,71   3. j. 
73 90 Mireli JÕGISE   Viljandi Jakobsoni K 9,77   2. j. 
74 40 Keidi KEERBERG 01.12.2004 Kuressaare G 9,86   5. j. 
75 366 Kelyn VESKI 20.11.2003 Tsirguliina Keskkool 9,91   9. j. 
76 350 Anni JÕE 10.01.2003 Loksa G 9,99   10. j. 
77 282 Siret ALEKSA 17.06.2003 Simuna K/Kiltsi PK/Võsu K 10,02   10. j. 
78 274 Cristel-Valeria MASIK   Haljala G 10,18   8. j. 
  166 Anette Maarja PANG 29.07.2004 Ääsmäe PK DNS   1. j. 
 
TV teivashüpe 
1 318 Jane ROOSIMÄGI 18.04.2004 IND Viljandi Paalalinna K 2.92 
 2.61 2.71 2.81 2.91 2.92 3.02 
 O O O - XO XXX 
2 107 Marianne KIVI 06.04.2003 Ülenurme G 2.71 
 2.31 2.41 2.51 2.61 2.71 2.81 
 O O O O O XXX 
3 16 Keity-Liina KALLAS 04.04.2003 IND Risti PK 2.71 
 2.01 2.21 2.31 2.41 2.51 2.61 2.71 2.81 
 O O O XO XO XO O XXX 
4 196 Kerly KALLAS 04.12.2003 IND Tallinna Saksa Gümn. 2.61 
 1.81 2.01 2.21 2.31 2.41 2.51 2.61 2.71 
 O O O XO XO O XO XXX 
5 159 Maily MÄRSS 27.09.2004 Ridala PK- Uuemõisa AK 2.51 
 2.01 2.21 2.31 2.41 2.51 2.61 
 O O O O O XXX 
6 211 Johanna Elisabeth ADER 10.01.2004 IND Gustav Adolfi G 2.51 
 2.21 2.31 2.41 2.51 2.61 
 O O O XO XXX 
7 191 Laure KIIVIT 26.01.2004 IND Tartu Mart Reiniku Kool 2.41 
 2.21 2.31 2.41 2.51 
 O O O XXX 
7 221 Emma ERM 10.08.2003 Kadrioru Saksa G 2.41 
 1.81 2.01 2.21 2.31 2.41 2.51 
 O O O O O XXX 
9 100 Karoliine KÄSPER 18.02.2004 Viljandi Jakobsoni K 2.31 
 2.01 2.21 2.31 2.41 
 O O O XXX 
9 213 Meelika TOOM 21.01.2004 IND Tln. Prantsuse Lütseum 2.31 
 2.01 2.21 2.31 2.41 
 O O O XXX 
11 116 Mathilda KERDE 20.09.2003 Kadrioru Saksa G 2.31 
 1.61 1.81 2.01 2.21 2.31 2.41 
 O O O XO O XXX 
11 182 Martha-Liset RÕÕMUSSAR 29.02.2004 IND Pärnu Kuninga tn. PK 2.31 
 2.01 2.21 2.31 2.41 
 O XO O XXX 
13 13 Annabel MOOR 27.01.2003 Haapsalu PK 2.31 
 2.01 2.21 2.31 2.41 
 O O XXO XXX 
14 73 Merit MÄEKALLE 03.12.2003 Tõrva G 2.31 
 1.61 1.81 2.01 2.21 2.31 2.41 
 O O O XO XXO XXX 
15 222 Kärt HÜDSI 04.09.2003 IND Räpina ÜG 2.31 
 1.81 2.01 2.21 2.31 2.41 
 XO O XO XXO XXX 
16 178 Carlyn PUKK 11.02.2004 IND Sauga PK 2.21 
 2.01 2.21 2.31 
 O O XXX 



17 1 Liisa-Maria LUSTI 22.08.2004 IND Tallinna Inglise Kolledž 2.21 
 2.01 2.21 2.31 
 XXO XO XXX 
18 161 Eva-Lotta SAAR 20.05.2004 IND Haapsalu Linna Algkool 2.01 
 1.81 2.01 2.21 
 O O XXX 
18 197 Anna Maria MILLEND 01.04.2004 IND 21. kool 2.01 
 1.81 2.01 2.21 
 O O XXX 
20 226 Annabel RAUDSEPP 20.12.2003 Viljandi Kesklinna K 2.01 
 1.61 1.81 2.01 2.21 
 XO O O XXX 
21 267 Melani Maria MAIBERG 05.05.2003 Kuusalu KK 2.01 
 1.61 1.81 2.01 2.21 
 O O XO XXX 
22 350 Anni JÕE 10.01.2003 Loksa G 2.01 
 1.61 1.81 2.01 2.21 
 O O XXO XXX 
23 74 Violetta POHLASALU 12.06.2003 Tõrva G 2.01 
 1.61 1.81 2.01 2.21 
 XO O XXO XXX 
24 227 Anna Marii LETTE 23.10.2003 Viljandi Kesklinna K 2.01 
 1.61 1.81 2.01 2.21 
 XO XO XXO XXX 
25 99 Keidi KAKKO 21.02.2004 Viljandi Jakobsoni K 1.81 
 1.61 1.81 2.01 
 XO O XXX 
26 154 Meriliis KIVIMÄGI 10.03.2004 Orissaare G/Muhu PK 1.81 
 1.61 1.81 2.01 
 O XO XXX 
27 293 Edlin Lisbeth LAUR 29.05.2004 Peetri K 1.61 
 1.61 1.81 
 O XXX 
 294 Mia Heleen HERMAN 17.08.2003 Peetri K NH 
 1.61 
 XXX 
 58 Kristi-Liis SELGMÄE 21.03.2003 Rakvere G DNS 
 187 Krislin SÄRE 25.09.2003 IND Tartu Descartes'i K DNS 
 
TN 60m 
A-finaal 
1 203 Maria Elisabeth VIIES 10.08.2005 IND Gustav Adolfi G 8,57 
2 183 Grethe Karoline KALJASTE 07.07.2005 IND Kilingi-Nõmme Gümn. 8,71 
3 173 Mia Lisett MERINGO 05.07.2005 IND Tabasalu Ühisg. 8,86 
4 217 Berit KUKK 02.09.2005 IND Puurmani Mõisakool 8,86 
5 177 Karmen BRUUS 24.01.2005 IND Lähte Ühisgümnaasium 8,88 
6 279 Katre LINNAS 13.06.2005 Simuna K/Kiltsi PK/Võsu K 8,92 
7 15 Emma Katharina HEIN 21.02.2005 Haapsalu PK 8,96 
8 98 Elandra PETERSON 24.04.2005 Viljandi Jakobsoni K 9,01 
 
B-finaal 
9 320 Mari Silvia LAURI 07.02.2005 IND Pärnu Ülejõe G 9,13 
10 127 Andra KUUSK 29.01.2005 Avinurme Gümnaasium 9,19 
11 315 Killu-Carol TAGAMETS 17.01.2005 Võru Kesklinna K 9,21 
12 192 Elsa PUU 23.07.2005 IND Tartu Kesklinna Kool 9,30 
13 306 Marian MAJOR 05.01.2005 Võru Kreutzwaldi K 9,31 
14 322 Sandra VAHEMETS 02.08.2005 Rakvere RG 9,33 
15 186 Kristel KÖSLER 05.04.2005 IND Suure-Jaani Kool 9,38 
16 321 Helena HÖÖVELSON 13.05.2005 Rakvere RG 9,41 
 
Eeljooksud 
1 203 Maria Elisabeth VIIES 10.08.2005 IND Gustav Adolfi G 8,77 q 4. j. 
2 183 Grethe Karoline KALJASTE 07.07.2005 IND Kilingi-Nõmme Gümn. 8,78 q 7. j. 
3 217 Berit KUKK 02.09.2005 IND Puurmani Mõisakool 8,84 q 3. j. 
4 177 Karmen BRUUS 24.01.2005 IND Lähte Ühisgümnaasium 8,86 q 8. j. 
5 279 Katre LINNAS 13.06.2005 Simuna K/Kiltsi PK/Võsu K 8,91 q 3. j. 
6 15 Emma Katharina HEIN 21.02.2005 Haapsalu PK 8,94 q 6. j. 
7 173 Mia Lisett MERINGO 05.07.2005 IND Tabasalu Ühisg. 8,95 q 9. j. 
8 98 Elandra PETERSON 24.04.2005 Viljandi Jakobsoni K 8,99 q 5. j. 
9 127 Andra KUUSK 29.01.2005 Avinurme Gümnaasium 9,07 q 1. j. 



10 320 Mari Silvia LAURI 07.02.2005 IND Pärnu Ülejõe G 9,09 q 2. j. 
11 315 Killu-Carol TAGAMETS 17.01.2005 Võru Kesklinna K 9,15 q 8. j. 
12 322 Sandra VAHEMETS 02.08.2005 Rakvere RG 9,23 q 6. j. 
13 192 Elsa PUU 23.07.2005 IND Tartu Kesklinna Kool 9,29 q 5. j. 
14 186 Kristel KÖSLER 05.04.2005 IND Suure-Jaani Kool 9,34 q 6. j. 
15 321 Helena HÖÖVELSON 13.05.2005 Rakvere RG 9,35 q 7. j. 
16 306 Marian MAJOR 05.01.2005 Võru Kreutzwaldi K 9,40 q 6. j. 
17 224 Helene METSMAA 03.04.2005 Viljandi Kesklinna K 9,43   2. j. 
18 344 Kati-Ly RANDVIIR 09.03.2006 Väike-Maarja G 9,44   5. j. 
19 263 Melani VÄITS   Osula PK/Sõmerpalu PK 9,47   9. j. 
20 225 Tuule TRUU 25.01.2005 Viljandi Kesklinna K 9,52   1. j. 
21 117 Kristel TEEVÄLI 07.05.2005 Kadrioru Saksa G 9,53   9. j. 
22 376 Käroli KÕVASK 28.07.2005 Valga PK 9,59   2. j. 
23 160 Kleer JAANI 16.10.2005 Ridala PK- Uuemõisa AK 9,61   5. j. 
24 317 Lisanne KULIKOVA 29.05.2005 Võru Kesklinna K 9,62   7. j. 
25 80 Sireli VOOREMÄE 19.12.2005 Türi PK 9,63   8. j. 
26 8 Maria KURIS 06.09.2005 Elva G 9,66   5. j. 
27 96 Viktoria TASANE 01.08.2005 Viljandi Jakobsoni K 9,67   6. j. 
28 269 Mia Maria LIPSMÄE 29.11.2005 Kuusalu KK 9,68   4. j. 
29 307 Kirke Viktoria PLAADO 19.04.2006 Võru Kreutzwaldi K 9,69   5. j. 
30 280 Renita PRIKS 05.09.2005 Simuna K/Kiltsi PK/Võsu K 9,72   2. j. 
31 75 Heidi PRUUS 19.12.2006 Tõrva G 9,73   3. j. 
32 64 Kärt MAASIK 25.05.2006 Tamsalu Gümnaasium 9,74   1. j. 
32 18 Karola PURGATS 06.04.2006 Jõhvi PK 9,74   8. j. 
34 237 Maribel REMMEL 01.05.2006 Saaremaa ÜG 9,75   3. j. 
35 345 Ethel Liis RANDVEER 04.08.2006 Väike-Maarja G 9,78   4. j. 
35 375 Melani TANIEL 17.06.2005 Valga PK 9,78   3. j. 
37 60 Madle-Helena VILU 30.07.2006 Rakvere G 9,79   7. j. 
38 109 Grete-Ly AARNA 02.02.2005 Ülenurme G 9,80   7. j. 
39 263 Kaili TERVE   Osula PK/Sõmerpalu PK 9,81   8. j. 
39 270 Riine ROOS 27.06.2005 Kuusalu KK 9,81   3. j. 
41 29 Ragne REINSALU 17.12.2005 Kose G 9,84   2. j. 
42 110 Stella PUNGAR 01.07.2005 Ülenurme G 9,85   9. j. 
42 59 Hanna-Liisa LAURITS 16.05.2005 Rakvere G 9,85   8. j. 
44 135 Angela RINGMETS 26.02.2006 Koeru KK 9,87   3. j. 
45 365 Angela MÕTTUS 11.12.2005 Tsirguliina Keskkool 9,89   1. j. 
45 360 Viktooria VEIDENBERG 20.02.2005 A. Kitzbergi nim. G 9,89   8. j. 
47 118 Mia Maria TALI 25.11.2007 Kadrioru Saksa G 9,94   8. j. 
48 14 Anet SAARJÕE   Haapsalu PK 9,99   7. j. 
49 275 Miia VASK   Haljala G 10,02   1. j. 
50 81 Kirke RÄNNEL 22.03.2005 Türi PK 10,04   4. j. 
50 143 Margareeta KÄÄR 28.04.2006 Käina K/Emmaste PK 10,04   1. j. 
52 38 Kärt PRAKS 14.03.2006 Kuressaare G 10,08   3. j. 
53 136 Aurelia KAASIK 29.07.2006 Koeru KK 10,10   2. j. 
54 361 Elise PAJO 29.01.2006 A. Kitzbergi nim. G 10,13   1. j. 
54 296 Emma JUHANSOO 20.05.2005 Peetri K 10,13   7. j. 
54 128 Annabel KRUUP 24.02.2006 Avinurme Gümnaasium 10,13   9. j. 
57 30 Merili RANDMAA 05.04.2006 Kose G 10,15   1. j. 
58 295 Mia Margareth KALDMA 22.03.2006 Peetri K 10,18   2. j. 
59 236 Kristin POOPUU   Saaremaa ÜG 10,19   5. j. 
60 144 May KANE 06.03.2005 Käina K/Emmaste PK 10,20   4. j. 
61 65 Anu-Liis RAUDSEPP 17.09.2007 Tamsalu Gümnaasium 10,27   9. j. 
62 152 Nora MAHLAK 11.01.2006 Orissaare G/Muhu PK 10,29   9. j. 
63 337 Brigita TIITS 11.03.2005 Pärnu Mai K 10,30   6. j. 
64 9 Aade HIIR 11.10.2006 Elva G 10,36   4. j. 
65 41 Kadri KRUUSMAA 10.06.2006 Otepää G 10,38   5. j. 
66 42 Melek BATAKCIOGLU 08.11.2005 Otepää G 10,50   4. j. 
67 248 Kätriin KAUKSI 27.01.2006 Parksepa KK 10,55   6. j. 
68 247 Karinee KUNGUS 08.09.2005 Parksepa KK 10,57   7. j. 
69 37 Krettel KÄSK   Kuressaare G 10,73   4. j. 
70 76 Kertu TIMPSON 26.03.2008 Tõrva G 11,05   2. j. 
  17 Niina VOROBJOVA 27.01.2005 Jõhvi PK DQ 162.7 9. j. 
  52 Emily SOOTS 29.04.2006 Pirita Majandusgümnaasium DNS   6. j. 
 
 
 
 
 
 
 



TN teivashüpe 
1 15 Emma Katharina HEIN 21.02.2005 Haapsalu PK 2.51 
 1.61 1.81 1.91 2.01 2.11 2.21 2.31 2.41 2.51 2.61 
 O O O O O O O O O XXX 
2 160 Kleer JAANI 16.10.2005 Ridala PK- Uuemõisa AK 2.41 
 1.61 1.81 1.91 2.01 2.11 2.21 2.31 2.41 2.51 
 O XO O XO O XO XXO XXO XXX 
3 212 Noora Liisa ADER 02.07.2005 IND Gustav Adolfi G 2.31 
 1.81 1.91 2.01 2.11 2.21 2.31 2.41 
 O XO O O O XO XXX 
4 337 Brigita TIITS 11.03.2005 Pärnu Mai K 2.21 
 1.61 1.81 1.91 2.01 2.11 2.21 2.31 
 XO O XO O XO O XXX 
5 214 Iiris JÕGI 01.04.2005 IND Tallinna Ühisgümn. 2.21 
 1.61 1.81 1.91 2.01 2.11 2.21 2.31 
 O O XO O O XXO XXX 
6 95 Merili KÄSPER 25.02.2006 IND Viljandi Jakobsoni K 2.11 
 1.61 1.81 1.91 2.01 2.11 2.21 
 O O O O XO XXX 
6 210 Katarina VERST 06.03.2007 Tartu Annelinna Gümnaasium IND 2.11 
 1.61 1.81 1.91 2.01 2.11 2.21 
 O O O O XO XXX 
8 315 Killu-Carol TAGAMETS 17.01.2005 Võru Kesklinna K 2.11 
 1.21 1.41 1.61 1.81 1.91 2.01 2.11 2.21 
 O O XO O XO O XXO XXX 
9 14 Anet SAARJÕE          2005 Haapsalu PK 2.11 
 1.21 1.41 1.61 1.81 1.91 2.01 2.11 2.21 
 O O O XXO O XXO XXO XXX 
10 319 Lisett SARAP 09.06.2005 IND Viljandi Paalalinna K 2.01 
 1.61 1.81 1.91 2.01 2.11 
 O O O O XXX 
11 119 Riia Katariina LAAS 31.03.2005 Kadrioru Saksa G 1.91 
 1.21 1.41 1.61 1.81 1.91 2.01 
 O O O O O XXX 
12 320 Mari Silvia LAURI 07.02.2005 IND Pärnu Ülejõe G 1.91 
 1.21 1.41 1.61 1.81 1.91 2.01 
 O O O O XO XXX 
13 199 Olesja TKATŠOVA 21.10.2006 IND Tln. Humanitaargümn. 1.81 
 1.21 1.41 1.61 1.81 1.91 
 O O O XO XXX 
14 94 Helin BRIKIS 12.03.2006 IND Viljandi Jakobsoni K 1.81 
 1.41 1.61 1.81 1.91 
 O O XXO XXX 
14 193 Heti VÄÄT 11.05.2006 IND Rahumäe PK 1.81 
 1.21 1.41 1.61 1.81 1.91 
 O O O XXO XXX 
16 194 Emma Viktoria MILLEND 28.10.2005 IND 21. kool 1.61 
 1.21 1.41 1.61 1.81 
 O O O XXX 
16 316 Karmen TUGEDAM 28.06.2006 Võru Kesklinna K 1.61 
 1.21 1.41 1.61 1.81 
 O O O XXX 
18 97 Macklyn SIIMON 18.04.2005 Viljandi Jakobsoni K 1.61 
 1.21 1.41 1.61 1.81 
 O XO O XXX 
19 96 Viktoria TASANE 01.08.2005 Viljandi Jakobsoni K 1.61 
 1.41 1.61 1.81 
 XO XO XXX 
20 143 Margareeta KÄÄR 28.04.2006 Käina K/Emmaste PK 1.61 
 1.21 1.41 1.61 1.81 
 O O XXO XX 
21 77 Doren TAITS 07.06.2005 Tõrva G 1.41 
 1.21 1.41 1.61 
 O O XXX 
21 375 Melani TANIEL 17.06.2005 Valga PK 1.41 
 1.21 1.41 1.61 
 O O XXX 
 52 Emily SOOTS 29.04.2006 Pirita Majandusgümnaasium DNS 
 110 Stella PUNGAR 01.07.2005 Ülenurme G DNS 
 


